
ZARZĄDZENIE NR 9/2024   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 1 lutego 2024 r.  

 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok, 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrza 

/-/ Grzegorz Mrowiński  



Załącznik 

do zarządzenia nr 9/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 1 lutego 2024 r.  

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Stan środków na początek roku budżetowego        0,00 

Plan dochodów 15.300,00 

853 85395  Pomoc społeczna 15.300,00 

 85395  Pozostała działalność 15.300,00 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

15.300,00 

   - dodatki węglowe 

- dodatki do innych źródeł 

ciepła 

- dodatki elektryczne 

- dodatki gazowe 

0,00  

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

15.300,00 

 

Plan wydatków 15.300,00 

853 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 15.300,00 15.300,00 

    Dodatki 

węglowe 

Inne 

źródła 

ciepła 

Dodatki 

elektryczne 

Dodatki 

gazowe 

Łącznie §  

  3110 Świadczenia społeczne    15.000,00 15.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

   0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

   249,00 249,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

   44,00 44,00 

  4120 Składki na FP i FS    7,00 7,00 

  4430 Różne opłaty i składki      

 

Stan środków na koniec roku budżetowego 0,00 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński  


